
UCHWAŁA Nr 27/IV/11

Rady Gminy w Nowym Duninowie
z dnia 17 lutego 2011 roku

w sprawie: przyjęcia Statutu Związku Gmin Regionu Płockiego.

Na podstawie art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami),
Rada Gminy w Nowym Duninowie uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjąć Statut Związku Gmin Regionu płockiego w wersji ustalonej przez Zgromadzenie
Związku Gmin Regionu Płockiego Uchwałą Nr XX/2010 z dnia 21 października 2010 r. w
sprawie uchwalenia Statutu Związku Gmin Regionu Płockiego stanowiącą załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 2

Tekst jednolity Statutu Związku Gmin Regionu Płockiego stanowi załącznik nr 1/2010 do
niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Duninów.

§ 4

Traci moc uchwała Rady Gminy Nr 278/XLI/06 z dnia 15 września 2006 roku w sprawie
przyjęcia nowego statutu Związku Gmin Regionu Płockiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 § 6

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


